

## Curriculum Vitae



### **Barbara Mazza**

Nata a Milano il 25 giugno 1973

Manager con oltre 10 anni di esperienza nella gestione d'impresa; finanza e controllo di gestione; strategia e sviluppo aziendale; marketing e comunicazione; produzione industriale.

Focus nella gestione dei processi aziendali e organizzazione del lavoro. Doti analitiche e organizzative. Propensione al problem solving secondo criteri di efficienza ed efficacia. Orientamento al Project Management, Lavoro in team e Lean Manufacturing.

Laurea magistrale in Architettura al Politecnico di Milano e specializzazione in General Management in SDA Bocconi, Barbara Mazza lavora nel mondo della produzione di macchinari industriali dal 2004, anno nel quale ha assunto la carica di Amministratore di Cugher Glass Srl.

### **Esperienze lavorative**

Manager, Direzione Generale  
Cugher Glass Srl  
2004 – presente (12 anni) Milano, Italia

Architetto, libera professione  
1998 – 2004 (6 anni)

### **Istruzione**

2002 - Politecnico di Milano  
Laurea Magistrale in Architettura

2003-2004 - SDA Bocconi School of Management  
Master full time in General Management e Family Business

---

Manager with over 10 years of experience in business management; finance and management accounting; strategy and business development; marketing and communication; industrial production.

Focus on business process management and work organization. Analytical and organizational skills. Propensity to problem solving through efficient and effective criteria. Orientation to the Project Management, Team working and Lean Manufacturing.

Master's degree in Architecture at the Polytechnic of Milan and specialization in General Management at Bocconi SDA, Barbara Mazza has been working in the field of industrial machinery production since 2004, the year when she took over the position of Director of Cugher Glass Srl.

### **Work experiences**

Manager, General Management  
Cugher Glass Srl  
2004 - Present (12 years) Milan, Italy

Architect, freelance  
1998 - 2004 (6 years)

### **Instruction**

2002 - Politecnico di Milano  
Master Degree in Architecture

2003-2004 - SDA Bocconi School of Management  
Full-Time Master in General Management and Family Business